



تانتخابات

اطلاعی وزارت کشور در واکنش به خبرسازی برخی رسانه‌ها
بداخلاتی و حاشیه‌سازی مضر انتخابات آینده است

بایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور | ریز پرندای که روز گذشته در مناطق پرواز ممنوع تهران و حوالی بیت رهبری مرکز ای پایش شد و ساعتی پس از آن، روابط عمومی قرار گاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا ارتش در بیانیه‌ای اعلام کرد که انگیزه آن شلیک‌ها، پرواز بدون هماهنگی یک فروند کواد کوپتر در آسمان تهران بوده و این شیء پرنده در اثر همان چند شلیک منهدم شده است. بعد از ظهر روز گذشته نیز صدایی مشابه، خبر از اتفاقی مشابه داد؛ اتفاقی که بار دیگر منجر به تیراندازی پدافند هوایی و در ادامه صدور بیانیه‌ای مشابه از سوی روابط عمومی ارتش و همچنین اظهار نظر چندین مقام مسئول شد.

چنانکه اینسا در یک خبر فوری اعلام کرد، هدف تیراندازی روز گذشته پدافند هوایی، پرواز جسمی ناشناخته بود و آنچنان که کمی بعد مشخص شد، پرنده کوچک‌تر سرزوشتی متفاوت از نمونه پیشین داشته و بنابر اعلام معونات پدافند هوایی خاتم‌الانبیا ارتش، این «ریز پرند» یا خروج از منطقه‌ای که از آن به‌عنوان «منطقه پرواز ممنوع تهران» یاد می‌شود، از مهلکه‌گر بخته است؛ بهمان‌که ساعتی بعد معونات سیاسی فرمانداری در بیانیه‌ای اعلام کرد، پرنده پرواز ممنوع شده که پدافند هوایی طبق معمول وظیفه خود را انجام داد و اقدام لازم انجام شد. او گفت: بعد از رگبار، این پرنده بلافاصله از محدوده دور شوچون لازم‌الامنیت مناطق مسکونی لحاظ شود و با توجه به خروج شیء پرنده از منطقه پرواز ممنوع، همکارانم ادامه تیراندازی دست کشیدند.

امیر الهامی با بیان این‌که تیراندازی ختمه یافته و مورد نگران کننده‌ای وجود ندارد، گفت: آنچه روی تیراندازی صورت گرفته، در محاسبات ما لحاظ شده و هیچ تهدید خاصی به حساب نمی‌آید و آنچه مردم شنیدند، اطمینان‌بخاطر آنها در این مورد است که چندین شلیک ناگهانی در مناطق مرکزی تهران، در

بایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور | مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل وزارت کشور در واکنش به خبرسازی برخی رسانه‌ها اطلاعیه‌ای صادر کرد. متن کامل این اطلاعیه بدین شرح است: در پی انتشار خبر خلاف واقع در یک خبرگزاری و برخی رسانه‌های همسو با ادعای «سبج امکانات دولت برای روحانی» نکات ذیل جهت تنویر افکار عمومی و مخاطبان رسانه‌های مذکور اعلام می‌شود: ۱. دولت یازدهم دولت مستقر و در حال انجام وظیفه قانونی خود می‌باشد و طبیعتاً گزارش عملکرد هر ساله خصوصاً پایان دوره را امر بدیهی، ضروری و وظیفه اداری و یک تکلیف حکومتی می‌داند. ۲. رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار ۹۵/۶/۳ با اعضای هیأت دولت فرمودند؛ عملکرد دولت و اقدام آن بهترین تبلیغ برای دولت محسوب می‌شود. توقع این است که رسانه‌های گروهی در آستانه دهه فجر در تقویت کارکرد نظام و گزارش آن از استانداران و فرمانداران مطالبه‌گری کنند؛ نه این‌که درخواست وزیر کشور برای گزارش به مردم به‌عنوان ولی‌نعمتان انقلاب را که یک وظیفه اداری است، امر تبلیغاتی قلمداد کنند. ۳. مرحوم فقید سعید، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی طی سخنانی در روزهای پایان عمر به صراحت یادآور شدند که اطلاع‌رسانی در این دولت علیرغم کارهای صورت پذیرفته و عملکرد آن ضعیف می‌باشد. به‌راستی کدام رسانه‌ها کدام ساز و کار اطلاع‌رسانی، باید اقدامات انجام شده را به‌عنوان کارکرد نظام به دور از جنجال‌های سیاسی به مردم گزارش دهد؟ ۴. دسترسی آسان دوستان منتقد دولت به این ابلاغیه، حکایت از عدم طبقه‌بندی و محرمانه بودن آن دارد؛ همچون موارد دیگری که وزارت کشور طبق روال معمول در مناسبت‌های مختلف از جمله هفته دولت و دهه فجر و نظایر آن، به منظور آرایه گزارش و روند پاسخگویی مناسب صادر می‌کند که حادثه منتقدین به‌طور کامل به ابلاغیه توجه می‌کردند، نه این‌که به استناد برخی از مطالب، آن‌هم به‌صورت ناقص، حکم کلی صادر کنند و جنجال رسانه‌ای هادیت‌شده‌ای را به راه بیندازند و تصریح بند ۱۳ ابلاغیه با این عبارت است: «تأکید می‌شود که اجرای طرح و تعامل رسانه‌ای نباید تمامی‌کننده رفتار سیاسی و انتخاباتی استانداردها تلقی گردد» را به‌دلیل منافع سیاسی و حزبی بر عقلانیت و انصاف مبتنی بر مصالح ملی غلبه داده و نادیده بگیرند. ۵. به منظور بهره‌گیری از اقدامات دولت و ایجاد روح امید در جامعه و نشان دادن تلاش مسئولان در رشد و شکوفایی همه‌جانبه کشور، وزارت کشور وظیفه خود می‌داند که اطلاع‌رسانی شفاف و امیدافزاین کارکرد استانداردها و فرماندارها را در دستور کار خود قرار دهد و طبق روال همه دولت‌های گذشته معاونین سیاسی را به‌عنوان مسئول شورای اطلاع‌رسانی برای انجام هر چه بهتر این مأموریت‌انتخاب‌برگزیند؛ لذا با قطعیت و تأکید اجرائی آن را از استانداردها در ایام دهه فجر مطالبه می‌کنند. ۶. وزارت کشور خود را امین نظام دولت-ملت می‌داند و از تمام توان و قدرت خود در راستای اعتدال و اقتدار ملی کشور بهره می‌برد و خود را موظف به اجرای دقیق قانون در برگزاری انتخابات سالم پرشور و با مشارکت حداکثری می‌داند و این اطمینان را می‌دهد که رضایت حق تعالی، پایبندی به حفظ خون شهداء و آرمان حضرت امام (ره) و منویات مقام معظم رهبری و دفاع از حقوق و صیانت از آراه مردم را در این انتخابات وظیفه قانونی و شرعی خود می‌داند و فضای بداخلاتی و حاشیه‌سازی را مضر در انتخابات آینده‌داند.

شلیک به پرنده مر موز

ریز پرندای که روز گذشته در مناطق پرواز ممنوع تهران و حوالی بیت رهبری در حال پرواز بود توسط پدافند هوایی مورد هدف قرار گرفت



عکس: پهر

گفت‌وگویی تلفنی با شبکه خبر گفت: این تیراندازی موضوع نگران‌کننده‌ای نیست و به مردم اطمینان خاطر می‌دهم که صدای شنیده‌شده صدای هوشیاری و آمارتشی، این «ریز پرند» یا خروج از منطقه‌ای که از آن به‌عنوان «منطقه پرواز ممنوع تهران» یاد می‌شود، از مهلکه‌گر بخته است؛ بهمان‌که ساعتی بعد معونات سیاسی فرمانداری در بیانیه‌ای اعلام کرد، پرنده پرواز ممنوع شده که پدافند هوایی طبق معمول وظیفه خود را انجام داد و اقدام لازم انجام شد. او گفت: بعد از رگبار، این پرنده بلافاصله از محدوده دور شوچون لازم‌الامنیت مناطق مسکونی لحاظ شود و با توجه به خروج شیء پرنده از منطقه پرواز ممنوع، همکارانم ادامه تیراندازی دست کشیدند.

امیر الهامی با بیان این‌که تیراندازی ختمه یافته و مورد نگران کننده‌ای وجود ندارد، گفت: آنچه روی تیراندازی صورت گرفته، در محاسبات ما لحاظ شده و هیچ تهدید خاصی به حساب نمی‌آید و آنچه مردم شنیدند، اطمینان‌بخاطر آنها در این مورد است که چندین شلیک ناگهانی در مناطق مرکزی تهران، در

این درحالی بود که معونات سیاسی فرمانداری تهران دقایقی پس از این گفت‌وگو تلویزیونی، به‌ایستادگفت: پدافند هوایی بیت دانشگاه پس از رویت این هلی‌شات (ریز پرند) به‌سمت آن شلیک کردند و نهایتاً پدافند هوایی دانشگاه این ریز پرند را ساقط کرد. علی‌اصغر باید مورد تحقیق قرار گیرد، سرپرست معونات امنیتی متعلق به کدام نهاد و سازمان بوده، ادامه داد؛ باید کردن لاشه آن تحقیقات آغاز می‌شود و هم‌اکنون تحقیقات اولیه در حال انجام است.

علاوه بر این دو اظهار نظر رسمی مجاری شلیک به ریز پرند ناشناس در منطقه پرواز ممنوع تهران، یک راوی ناشناس نیز داشت. آن چنان‌که صداسیما به نقل از یک مقام مسئول در قرار گاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا ارتش اعلام کرد، این کواد کوپتر در منطقه پرواز ممنوع اقدام به پرواز کرده و با اقدام سریع پدافند و توپ‌های ۲۳ میلی‌متری ضد هوایی منطقه را ترک کرده است.

یک روز پس از مراسم هفتم آیت‌الله هاشمی صورت گرفت

دفاتر مشاوران آیت‌الله هاشمی پلمپ شد



شهرود | یک‌روز پس از برگزاری مراسم شب هفتم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی که با سخنرانی حجت‌الاسلام ناطق‌توری و با حضور حسن روحانی، رئیس‌جمهوری و بسیاری از چهره‌های برجسته سیاسی و فرهنگی کشور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) برگزار شد، یکی از مشاوران رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام از پلمپ دفتر خود، یاسر هاشمی فرزند آیت‌الله و برخی دیگر از مشاوران هاشمی رفسنجانی در مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد. به‌گفته‌ی دفتر الویری، دفتر علی محمد بشارتی که در دولت سازندگی وزارت کشور آیت‌الله هاشمی را برعهده داشت و در سال‌های گذشته نیز در مجمع تشخیص مصلحت نظام به‌رئیس این نهاد حکومتی مشاوره می‌داد، از جمله دفاتر پلمپ شده در این مجمع بوده و علاوه بر دفاتر الویری و بشارتی، دفاتر حجج‌الاسلام عباسی فرد، نوری‌شاه‌رودی، لطفی، رستگاری، بونسی و مرادی واقع در طبقه هشتم ساختمان مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در جریان پلمپ دفاتر مشاوران آیت‌الله هاشمی، تعطیل شده است، با این حال، دلیل این مسأله به صاحبان این دفاتر اعلام نشده است.

الویری که علاوه بر نمایندگی مجلس در سه دوره اول، مدتی پس از غلامحسین کرابچی، شهردار تهران بود، در رابطه با پلمپ دفتر خود و چند نفر دیگر از مشاوران رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام به‌این‌گفت: دوروز قبل تلفنی موضوع پلمپ دفتر و اطلاع‌دادند و روز گذشته گفتند موافقت جایگزینی برای دفتر در مکانی دیگر در نظر گرفته می‌شود. اما امروز گفتند این جایگزین مشخص نشده

این مقام مسئول که نامش فاش نشد، اضافه کرد: پدافند به‌سرعت این پرنده را شناسایی خواهد کرد و تکلیف آن را معلوم می‌کند که از کجا پرواز کرده و با چه هدفی در منطقه پرواز ممنوع بوده است. این مقام مسئول در قرار گاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا ارتش تصریح کرد: هر شیء پرنده‌ای در یک لحظه مورد شناسایی قرار می‌گیرد و با شدت بان برخورد خواهد شد.

اما این پایان ماجرای این ریز پرند نشده ناخوانده نبود. سرپرست معونات امنیتی و انتظامی استاندار تهران با اشاره به جزئیاتی جدید در این رابطه گفت: به‌سمت یک شیء پرنده پهباد، هلی‌شات، ریز پرند یا هر اسمی که روی آن می‌گذارند، به این دلیل که بدون مجوز در آسمان (منطقه پرواز ممنوع) به حرکت درآمده بود، تیراندازی شده و پس از آن، این شیء پرنده خود را از مسیر تیراندازی خارج کرده است. محسن نسج‌همدانی ناشناس است، نمی‌توانیم اظهار نظر کنیم که چیست، اما اعلام کردند این پهباد در یکی از پشت‌بام‌های خیابان طالقانی فرود آمده، به‌این‌گفت: از آنجا که این ریز پرند ناشناس است، نمی‌توانیم اظهار نظر کنیم که چیست، اما پیش‌بینی می‌کنیم این شیء پرنده از آن افراد محقق، دانشجویان مستندساز باشد و جای‌نگرانی نیست و از آنجا که خبر اعلام شده در رابطه با فرود پهباد در پشت‌بامی در خیابان طالقانی براساس گزارش‌های مردمی است، باید مورد تحقیق قرار گیرد، سرپرست معونات امنیتی و انتظامی استاندار تهران با تأکید بر اینکه ادا‌های پدافند هوایی کاملاً هوشیار هستند و هیچ‌چیز را رد می‌کنند، خاطر نشان کرد: در حال حاضر این دستگاه به وفور پیدا می‌شود و چون پروژه جدیدی است، مردم دوست دارند که از آن استفاده کنند اما اطلاع ندارند که برای به پرواز در آمدن آن نیاز به مجوز است. همدانی نسج از یک مقام مسئول در قرار گاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا ارتش اعلام کرد، این کواد کوپتر در منطقه پرواز ممنوع اقدام به پرواز کرده و با اقدام سریع پدافند و توپ‌های ۲۳ میلی‌متری ضد هوایی منطقه را ترک کرده است.

بناظر نظر مدیر روابط عمومی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع که تأیید خبر اولیه به‌ایزادگفت که این اقدام یک روال اداری و طبیعی است که با دستور حراست این مجمع صورت گرفته، بلافاصله با واکنش رئیس حراست و به‌رشد.

براین اساس، ساعتی پس از آن که محمدمحسن مشکوری به‌عنوان مدیر روابط عمومی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع، پلمپ دفاتر مشاوران آیت‌الله هاشمی را اقدامی یک‌روال طبیعی و مربوط به تمامی شخصیت‌های برجسته دانست و دلیل آن را حفظ اسناد و مدارک دارای طبقه‌بندی عنوان کرد و با اشاره به این‌که این اقدام به‌دستور حراست مجمع صورت گرفته و به‌زودی نیز بر طرف خواهد شد، رئیس حراست مجمع تشخیص مصلحت نظام، این ادعا را تکذیب کرد و به‌این‌گفت: از پلمپ دفاتر مشاوران آیت‌الله هاشمی اطلاع دقیقی ندارم و دستوری از سوی حراست مجمع تشخیص مصلحت نظام در این رابطه صادر نشده است.

حجت‌الاسلام محمدرضا عباسی فرد به‌عنوان یکی از صاحبان این دفاتر معتقد است، در شرایط کنونی که نزدیکان آیت‌الله هاشمی همچنان درگیر مراسم عزاداری هستند، نباید آن چنان نسبت به این اتفاق حساسیت نشان داد. او ضمن ابراز امیدواری نسبت به فک پلمپ این دفاتر، همزمان با اتمام مراسم عزاداری آیت‌الله هاشمی در تهران و شهرستان‌ها به‌این‌گفت: کسانی که این دفاتر را پلمپ کرده‌اند، حتماً برای خودشان استدلالی داشته‌اند و دلیل این کار را باید از خودشان بپرسید. عباسی فرد در عین حال تأکید کرد که پلمپ این دفاتر بدون اطلاع قبلی صورت گرفته است.

عکس روز



نام مرصیه وحید دستجردی بار دیگر با اعلام موجودیت جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در رسانه‌ها مطرح شده است. این جبهه از شماری سیاستمدار و وزرای سابق دولت احمدی‌نژاد تشکیل شده که ضمن نزدیکی به مواضع اصولگرایان اعلام کرده‌اند که برای انتخابات پیش رو نامزدی واحد معرفی می‌کنند. دستجردی از وزیران ناراضی دولت احمدی‌نژاد بود که در نهایت از سمت خود استعفا کرد. به نظر می‌رسد که حالا در جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی به دنبال ورود به رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری است.

ژانر روز

#ریز پرند، صداهای جوک‌سازی ایرانیان



فرشید غضنفرپور روزنامه‌نگار @farshid_ghzpour

شلیک روز گذشته چند گلوله صداهایی که مثنویا برای چند دقیقه در مرکز شهر تهران صدای مهیب آن شنیده شد، چنانکه انتظار می‌رفت و البته طبق معمول دستمایه شوخی و جوک‌سازی کاربران ایران در شبکه اجتماعی توئیتر قرار گرفت. هنوز نیم‌ساعت از انتشار گسترده خبر این شلیک‌ها نگذشته بود که نخستین جوک‌ها در این زمینه ساخته شد. یک کاربر توئیتر نوشت: زمان جنگ صدای شلیک میومد ملت می‌رفتن زیر زمین، الان همه رفتن پشت‌بوم قیام بگیرن، علی‌اندازی از زاویه‌ای دیگر به موضوع نگاه کرد و پس از توئیتهای مکرر شهروندان تهرانی درباره صدای شلیک‌هایی که شنیدند، نوشت: امنیت خیلی چیز پیچیده‌ای نیست، همین که توی خیابون مردم همزمان با شلیک صداهایی، با خنده و شوخی پهباد رو به هم نشنون می‌دن، یعنی حس امنیت، امیلی امرایی در توئیتهای دیگر راجع به این موضوع نوشته است: به صداهایی چیه؟ حال آدمایی که پنج‌ساع شب و روزشون رو زیر تیربار و وسط میدون جنگ می‌گذرونند، پیش چشم زنده شد. سوریه و یمن و عراق و افغانستان، کاربر دیگری با نام مینوت به‌انتشار زنده‌نگام تصاویر شلیک گلوله‌های صداهایی توسط خبرگزاری ایسنا واکنش نشان داده و نوشته: به خسته نباشید بگیم به خرنگار ایسنا، دانش تو کی عکس گرفتگی، کی بردی خبرگزاری سلکت کردی. ما تا فکر کردیم تقمس با صداهایی تموم شده بود. علیرضا احمدی‌نژاد پسر کوچک رئیس‌جمهوری سابق که به تازگی به توئیتر پیوسته است، شنیده‌شدن صدای صداهایی در آسمان تهران را همزمان با پیوستش به توئیتر به فال نیک گرفته و نوشته است: «وومیدم، صدایش اومد، صداهایی، تهران، چه خبره؟» کاربر دیگری با نام «صرین» نوشت: «به پهباد فسقل بین جقد مردم سو گرم کرده امروز». انتشار گسترده عکس و فیلم از تیراندازی صداهایی‌ها رخداد دیگری بود که توجه کاربران توئیتر را به خود جلب کرد. نومیا نوشت: «هشت‌سال دفاع مقدس این قدر خبر و عکس و فیلم مستند نداشت که ازین چهار دهه داره ارسال میشه» اما شاید جالب‌ترین توئیتهای روز گذشته به این موضوع را کاربری به نام شکس منتشر کرد، شکس نوشت: «رقتم دم در دیدم یک پهباد ناز و کوچولو رفته گوشه دیوار و جای تیرهایی که خورده رو لیس می‌زنه، آوردش تو»

شبکه اجتماعی

شکه اجتماعی

آیت‌الله سیدحسن خمینی نوه بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران پس از برگزاری مراسم هفتم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در حرم امام خمینی(ره) در صفحه اینستاگرامش نوشت: سال‌ها بود که چنین تراکمی رادر جلسهای ندیده بودم. رئیس و مرئوس هم نداشت، همه روی پای هم‌نشسته بودند. شاید هر جای دیگری و مناسبت دیگری بود، باعث دلخوری می‌شد، اما احساس کردم همه از این وضعیت راضی‌اند، چراکه این ازدحام و تراکم اگر چه نظم و حفاظت و مناسبت را به هم ریخته بود، اما همین که نمایانگر پیوند مردم و مسئولان با یکی از خالص‌ترین یاران امام شده بود، جان‌ها را نمی‌آزرد. به نوشته سید حسن خمینی، امروز حرم امام میزبان جمعیت کثیری بود که صحنه باشکوه و باروحی را رقم زدند و مطمئناً روح امام و یاد گرام و یار امام رحمت‌الله علیهم‌الرحمین را شاد کردند. اگر چه عبدالله **لیلی هاشمی** نوه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و فرزند یاسر هاشمی که با خطبه هر حرم هاشمی دو روز پیش از درگذشت آیت‌الله هاشمی به عقد محمدمهدی صادقی طاهری درآمده است در اینستاگرامش نوشت: خوشحال‌ترین بومد و سبب من از این خوشحالی تنها دو روز بود... و حالا من ماندام و سنگینی خاطرات پدر بزرگانه‌ام. تو بزرگتر از آن بودی که بخواهند از خوبی‌ات بگویند.

ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه دولت موقت در اینستاگرامش نوشت دولت آمریکا برای درمان به او ویزا نداده و نهایتاً آقای یزدی در بیمارستانی در آمریکا تحت‌عمل جراحی قرار گرفته است.

خبر

سید ابراهیم رئیسی:

متأسفانه بارگاه ملوکوتی امام رضا (ع) یک تلویزیون ندارد

میزان | تویلت آستان قدس رضوی گفت: متأسفانه در شرایطی که هر روز بزرگ‌تره جنگ نرم علیه مبانی اسلامی افزوده می‌شود، بارگاه ملکوتی حضرت امام علی بن موسی الرضا (ع) حتی یک شبکه تلویزیونی ندارد. حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در دیدار با مدیران کل سازمان تبلیغات اسلامی سراسر کشور، افزود: اسلام مزیت‌ها و داشته‌های تربیتی بسیاری را در اختیار مسلمانان گذاشته است، ارتباط با ائمه هدی (ع) و مقوله زیارت از جمله ظرفیت‌های عظیم اسلام برای مصون‌سازی از انحرفات و رویش اسلامی هستند.

حزب

کواکبان:

طبق بر نامه ششم، دولت ملزم به پرداخت یارانه به احزاب است

ایرنا نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت ملزم به توسعه سیاسی، تقویت احزاب و تخصیص یارانه به احزاب در طول برنامه ششم توسعه است و مقرر شده که وزارت کشور در این خصوص، آیین‌نامه تنظیم و به‌هیأت دولت بفرستد.

مطابق کواکبان عصر روز گذشته در نشست اعضای شورای مرکزی خانه احزاب اظهار کرد: برای آیین‌نامه تخصیص یارانه به خانه احزاب به نظرات دوستان در خانه احزاب نیاز داریم. در بحث مطبوعات هم شورای اقتصاد مطبوعات است که در آن جا شاخص‌بندی شده است. در این جلسه مصوب شد همایش خانه احزاب در روز ۷ بهمن با عنوان یادمان هر حرم هاشمی رفسنجانی و با شعار اقتدار مقاومتی و احزاب بر گزار شود. در این مراسم قرار است محسن رضایی، مسعود پزشکیان و عبدالرضا رحمانی فضلی سخنرانی کنند. پیشنهاد برگزاری همایش خانه احزاب با عنوان یادمان هر حرم هاشمی رفسنجانی از سوی علی‌اصغر احمدی، معاون سیاسی وزیر کشور مطرح شد.

فک قضایی

آیت‌الله آملی لاریجانی:

فضاسازی هادر یا راعتصاب غذای یک زندانی تأثیری در روند رسیدگی قضائی ندارد

میزان | آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضائی، گمان کشورهای غربی و رسانه‌های وابسته به آنها مبنی بر تأثیر پذیری دستگاه قضائی جمهوری اسلامی از این قبیل فضاسازی‌ها را اشتباهی فاحش توصیف کرد و گفت: قوه قضائیه همواره نشان داده است که قاطعانه، شجاعانه و بدون توجه به دخالت‌های بیرونی عمل می‌کند. تأکیدمؤ کدا اینجانب همه کسانی که به‌نحوی درگیر رسیدگی‌های قضائی هستند از جمله روسای محترم دادگستری‌ها، دادستان‌های محترم و قضات شریف این است که در جریان رسیدگی‌ها هیچ اعتنایی به فضاسازی‌های رسانه‌ای نداشته باشند و کار خود را صرفاً بر مدار قانون، شرع و تقوای الهی انجام دهند.

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: ما نباید به کسانی که گمان می‌کنند یا فشار رسانه‌ای می‌توانند منویات خود را اعمال کنند مجال بدیم. گاهی تصور می‌کنند که با فضاسازی گسترده و وسیع پیرامون اعتصاب غذای یک زندانی یا مواردی از این دست می‌توانند در روند رسیدگی‌های قضائی و اجرای حکم تأثیر بگذارند در حالی که

